I N D I C A Ç Ã O  Nº. 107

SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a troca das lâmpadas do abrigo do ponto de ônibus localizado defronte o Teatro Municipal, a fim de oferecer maior segurança e satisfazer aos anseios dos usuários que se utilizam de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de maio de 2005.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT